АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»
«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2021 г.                                                                                                           № 20

д. Курегово

Об аннулировании адресов

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать следующие адреса объектов адресации:
    - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Куреговское, Курегово деревня,   Первомайская улица, дом 11, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  a611e587-b28c-4b6c-8026-a8552b767aca,  т.к. по данному адресу нет зданий, сооружений.
  - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Куреговское, Чиргино деревня,   Мира улица, дом 36, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР    e373821c-cb50-4475-b594-04597e3583d1, т.к. по данному адресу нет зданий, сооружений.
Внести изменения в Федеральную информационную адресную систему.

 Глава муниципального образования «Куреговское»                           В.М.Никитина